

P R O T O K Ó Ł N R 186/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 27 sierpnia 2010 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Jadwiga Majchrzak – Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Wyrażenie zgody na wpis do ewidencji szkół i placówek niepublicznych: Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Lubani, Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Lubani.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora ZS CEZiU w Rawie Mazowieckiej do złożenia wniosku na realizację projektu „Bogata historia łączy młodych ludzi”.
5. Wyrażenie opinii w sprawie powierzenia Panu Ignacemu Królowi funkcji Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej.
6. Wyrażenie zgody na zakup zmywarki do internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ze środków własnych szkoły.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu.
8. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia kontroli okresowej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oraz upoważnienia dla przeprowadzających kontrolę.
9. Podjęcie uchwały w sprawie minimalnych stawek czynszu za lokale użytkowe w budynkach powiatu rawskiego.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 13⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Wyrażenie zgody na wpis do ewidencji szkół i placówek niepublicznych: Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Lubani, Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Lubani.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wpis do ewidencji szkół i placówek niepublicznych Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Lubani, oraz Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Lubani na wniosek Siedleckiego Centrum Edukacyjnego Sp. z o.o. w Woli Wodyńskiej.

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora ZS CEZiU w Rawie Mazowieckiej do złożenia wniosku na realizację projektu „Bogata historia łączy młodych ludzi”.

Zarząd podjął uchwałę udzielającą pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej Panu Radosławowi Kaźmierczakowi do reprezentowania powiatu rawskiego przy realizacji projektu „Bogata historia łączy młodych ludzi” w ramach programu Comenius. Uchwała Nr 275 /2010 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 5 Wyrażenie opinii w sprawie powierzenia Panu Ignacemu Królowi funkcji Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd wyraził pozytywną opinię w sprawie powierzenia Panu Ignacemu Królowi funkcji Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Reymonta w Rawie Mazowieckiej.

Ad. 6 Wyrażenie zgody na zakup zmywarki do naczyń do internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ze środków własnych szkoły.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup do internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej zmywarki do naczyń ze środków własnych szkoły.

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Pani Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu przedstawiła i omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 2010 roku.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 274/2010 w sprawie zmian w budżecie 2010 roku. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia kontroli okresowej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oraz upoważnienia dla przeprowadzających kontrolę.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 276/2010 w sprawie przeprowadzenia kontroli okresowej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oraz upoważnienia dla przeprowadzających kontrolę.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie minimalnych stawek czynszu za lokale użytkowe w budynkach powiatu rawskiego.

Pan Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie minimalnych stawek czynszu za lokale użytkowe w budynkach powiatu rawskiego.

Zarząd jednogłównie podjął Uchwałę Nr 277/2010. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 10 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono kolejny termin posiedzenia Zarządu na dzień 7.09.2010 r. na godzinę 13⁰⁰.

Ad. 11 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta – Józef Matysiak dokonał o godzinie 14⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła : Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski	(-)
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta	(-)
Wacław Adamczyk	Członek Zarządu	(-)
Krzysztof Janeczek	Członek Zarządu	(-)
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu	(-)